МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДtIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ТРОСТЯНКА

БАЛАШОВСКОГО РМОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ>

Приказ }lЪ б8
23.04.202l r.

Об итогах проведеция
открытого дистанционного конкурса
по робототехнике <<Космические дали>>

В соответствии с планом работы структурного подразделения МОУ

образования цифрового и ryманитарного гlрофилей <Точка pocTа), в цеJuIх
популяризации робототехники и астрономии среди
поколениrI в рамках Года науки и технологии с 9 апрелrI по
года состоялся открытый дистанционный конкурс по
<Космические даlrи>), в котором приняли у{астие у{ащиеся
Соцземледельческий, МАОУ СОШ J\Ъб им, Крылова И.В.,
Тростянка, IТ-куб Ба_пашов МБУДО <I_{eHTp дOшолнительного образоваrrия
<<Созвездие г. Ба_гlашова Саратовской области).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердитъ результаты конкурса в соответствие с протоколом результатов
открытого дистанционного конкурса по робототехнике <<Космические даJIи)
(Приложению j\b1)

2. Наградить победителей и шризеров конкурса дипломами;
3.Выдать сертификаты )пIастникам конкурса;
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора
по ВР Болмосову И.В.

,Щиректор МОУ СОШ с.Тростя .Приходько/

подраст€Iющего
19 апреля2а2|
робототехнике
МоУ СоШ п.
МоУ СоШ с.

ýiЁ;{./,Ёiт:"Ё):Ёз:

3л;,

ПриложениеNэ 1

к приказу от 2З.04,202| r
Nъ 68

Протокол результатов открытого дистаIIционного конкурса по
робототехнике <<Космические дали>>

J\} Образовательное

учреждение

Ф.И. исполнителя Ф.и.о.
руководителя

Итоги

Номинация <<Аппараты для исследования космического пространства>>

1 возрастIIая группа

1 IТ-куб Ба,ташов Сахаров
Владислав

Сытин А.Г. 1 место

2. IТ-куб Балашов Кравченко
Алексшrдр

Сытин А.Г. 1 место

a
_) IТ-куб Балашов Аверьянов

Никита
Сытин А.Г. 2 место

4. IТ-куб Балашов каноньгхин Илья Сытин А.Г. 2 место

5. МоУ СоШ а.

Тростянка
Сrryцкий Федор,

Щрожжин
Алексанлп

Фадеев А.В. З место

6. IТ-куб Балашов Шмидг Михаил Сытин А.Г. З место

7. IТ-куб Балашов Попов Виктор Сытин А.Г. сертификат

в. IТ-куб Ба_гlашов Згадов
Владислав

Сытин А.Г. сертификат

9. IТ-куб Балашов Пономарев Илья Сытин А.Г. сертификат

10. IТ-куб Ба-шашов Ермаков Никита Сытин А.Г. сертификат

11. IТ-куб Балашов Кузъмин
Вячеслав

Сытин А.Г. сертификат

|2. IТ-куб Балашов Сутков Ярослав Сытин А.Г. сертификат

1з. IТ-куб Балашов Усков Тарас Сытин А.Г. сертификат

14. IТ-куб Балашов Прохвостов
Кирилл

Сытин А.Г. сертификат

15. IТ-куб Балашов Халяпин Антон Сытин А.Г. сертификат

16. МоУ СоШ с. Слгуrкий Федор, Фадеев А.В. оертификат

Тростянка Щрожжин
Александр
2 возtrlастная группа

1 МоУ СоШ п.
Соцземледельческий

Щанилова
Варвара

Галкина Н.В. З место

Номинация <<Космич€ская кOлония>)

1 возрастная группа
1 IТ-куб Балашов Климочкин

климентий
Сытин А.Г. 1 место

2. мАоу сош J\ъб

им. Крылова И.В.
Фадеев,Щаниил Сурина Т.И. 2 плесто

aJ. IТ-куб Балашов Попов Геннадий Сьттин А.Г. З место

4. IТ-куб Балашов Ямалиев Анлрей Сытин А.Г. З место

2 возрастная группа
1 МоУ Сош rr.

Соцземледельческий
Родина Щарина Галкина Н.В. 2 место

2 МоУ СоШ п.
Сощземледельческий

Елисеев Щанила Галкина Н.В. 2 место

Номинация <<Космическая станция>>

1 возрастная гi}ушша

1 мАоу сош J\ъб

им. Крылова И.В.
Фадеев Андрей Кузнецов

д.с.
1 место

2. IТ-куб Балашов Яцюк Павел Сытин А.Г. 2 место

2 возрастная группа
1. МоУ СоШi п.

Сощземледельческий
смолянкова
Анастасия

Гаrrкина Н.В. 1 место

2. МоУ СоШ п.
Соцземледельческий

Сауткин Никита Галкина Н.В. 2 место